Ассоциация

«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»
ул. Коровий Вал, д. 9, Москва, 119049, тел.: 8 (495) 775-81-11, сайт: www.sroigeo.ru, эл. почта: info@sroigeo.ru

ПРОТОКОЛ № 13

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

 «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                                                                04 июля 2018 года

Время начала заседания: 12 часов 00 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3  членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное

объединение изыскателей «ГЕО» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - Волков Александр Александрович.

Члены Правления: - Медведев Александр Васильевич, Переверзев Александр Федорович.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

 1.  Внесение изменений в состав Контрольного комитета Ассоциации «Межрегиональное объединение

изыскателей «ГЕО» и утверждение нового состава Контрольного комитета.

 2. Внесение изменений в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение

изыскателей «ГЕО» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава Дисциплинарной комиссии.

Выступил: А.А. Волков.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По первому вопросу повестки дня выступил: А.А. Волков.

 По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации, предложил включить в состав

Контрольного комитета Ассоциации  Барбашову Марину Вячеславовну и утвердить Контрольный комитет в следующем

составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Барбашова Марина Вячеславовна - член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: включить в состав Контрольного комитета Ассоциации  Барбашову Марину Вячеславовну и утвердить

Контрольный комитет в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Барбашова Марина Вячеславовна - член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета.

По второму вопросу повестки дня выступил: А.А. Волков.

Предложил включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации Хомякову Анастасию Сергеевну и

утвердить Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

- Рейман Алексей Владимирович – Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Медведев Александр Васильевич – член Дисциплинарной комиссии;

- Лачугин Владимир Александрович – член Дисциплинарной комиссии;

- Хомякова Анастасия Сергеевна - член Дисциплинарной комиссии.

2

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации Хомякову Анастасию Сергеевну и утвердить

Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

- Рейман Алексей Владимирович – Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Медведев Александр Васильевич – член Дисциплинарной комиссии;

- Лачугин Владимир Александрович – член Дисциплинарной комиссии;

- Хомякова Анастасия Сергеевна - член Дисциплинарной комиссии.